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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

خواننده مشهور شکارچی زنان بود

خواننده مشهور آمریکایی به آزار و اذیت 4زن که از 
کارمندانش بودند، متهم شد.

به گزارش همشهری به نقل از بی‌بی‌سی، سه‌شنبه گذشته، 
پلیس لس‌آنجلس با شکایت زنی روبه‌رو شد که مدعی بود 
توسط خواننده معروفی به نام اسموکی رابینسون، مورد آزار 
و اذیت قرار گرفته است.‌این زن ادعا می‌کرد که از کارمندان 
خواننده معروف بوده و به همین دلیل به خانه وی رفت‌وآمد 
داشته اما این مرد به زور او را مورد آزار و اذیت قرار داده و با 

تهدید مجبورش کرده که تن به خواسته‌هایش بدهد.
با شکایت این زن تحقیقات پلیس آغاز شد و طولی نکشید 
که 3زن دیگر هم با مراجعه به پلیس از اسموکی به اتهام 
آزار جنسی، حبس غیرقانونی و خشونت شکایت کردند. 
2نفر از آنها مدعی بودند که از کارمندان متهم بودند و برای 
او و همسرش کار می‌کردند اما وی بارها با زور و تهدید آنها 
را مورد آزار قرار داده است. شاکی چهارم نیز خدمتکار متهم 
بود که می‌گفت همسر اسموکی به نام فرانسیس رابینسون 
از سوء‌رفتارهای همسرش آگاه بود اما هیچ واکنشی در برابر 
رفتارهای او انجام نمی‌داد.‌درحالی‌که شاکیان درخواست 
غرامت 20میلیون دلاری از خواننده معروف کرده‌اند، وی از 
سوی پلیس بازداشت و در جلسه دادگاه به آزار و اذیت 4زن 
متهم شد. اسموکی همه اتهاماتش را رد کرد و رسیدگی به 

پرونده او ادامه دارد.

جنایت هولناک بازیکن فوتبال 
بازیکن سابق تیم 
فوتبال میامی آمریکا 
به اتهام قتل یک مرد 
در رستوران دستگیر 

شد.
به گزارش سی‌ان‌ان، 
شنبه گذشته، پلیس 
فلوریدا در جریان 
تیراندازی مرگبار در 
رستورانی قرار گرفت و راهی آنجا شد. بررسی‌ها نشان می‌داد 
که مرد 32ساله‌ای به نام کشود هریس به ضرب گلوله به 
قتل رسیده و عامل جنایت نیز گریخته است. شاهدان قاتل 
را شناسایی کردند و بررسی‌ها نشان داد که او بازیکن سابق 
تیم فوتبال میامی به نام اوانته است.‌براساس گفته شاهدان، 
اوانته در رستوران با یکی از کارکنان آنجا بر سر نحوه سرو غذا 
بحث کرد و وقتی بحث بالا گرفت، وی ابتدا چند مشت به او زد 
و وقتی درگیری ادامه پیدا کرد با اسلحه‌ کمری‌اش شروع به 
تیراندازی کرد اما تعدادی از گلوله‌ها به سینه یکی از مشتریان 
اصابت کرد و جان او را گرفت و اوانته وقتی اوضاع را اینگونه 
دید بلافاصله از رستوران گریخت.‌براساس گفته پلیس با مرگ 
کشود به‌دلیل جراحات شدید، تحقیقات برای دستگیری قاتل 
آغاز شد و در نهایت این مرد بعد از چند روز در مخفیگاهش 
دستگیر شد.‌براساس این گزارش، تحقیقات نشان داده که 
اوانته فردی خشن بوده که حین بازی فوتبال نیز بارها با هم 

تیمی‌های خود و افراد دیگر دچار مشکل می‌شده است.
اکنون او به اتهام قتل بدون قرار وثیقه در بازداشت است.

 کشف ۷۲۰ کیلو شیشه
 در تخم‌شربتی

قاچاقچیان حرفه‌ای مواد ‌مخدر قصد داشتند 720کیلو 
شیشه را که در محموله تخم‌شربتی جاسازی شده بود ‌وارد 
کشور کنند اما هوشیاری نیروهای مرزبانی نقشه‌شان را 
ناکام گذاشت.‌به گزارش همشهری، از چند روز قبل مرزبانان 
هنگ مرزی زابل به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد 
قاچاقچیان مواد‌مخدر قصد دارند محموله‌ای از شیشه را از 
طریق گذرگاه مرزی میلک وارد کشور کنند. به همین دلیل 
از همان روز اقدامات کنترلی مرزبانی افزایش یافت و بازرسی 
دقیق محموله‌های وارداتی در دستور کار قرار گرفت.‌در 
شرایطی که کنترل خودروهای ورودی به مرز ادامه داشت 
مأموران به یک کامیون مشکوک شدند. بارنامه این کامیون 
نشان می‌داد که حامل بار تخم‌شربتی است اما زمانی که 
مأموران به بازرسی داخل کانتینر پرداختند در لابه‌لای بار 
قانونی بسته‌هایی را کشف کردند که داخل آن شیشه جاسازی 
شده بود. به این ترتیب بسته‌ها یک به یک از کانتینر بیرون 
کشیده و در نهایت 720کیلو شیشه از لابه‌لای محموله 
تخم‌شربتی کشف شد.‌سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده 
مرزبانی فراجا با اعلام جزئیات این ماجرا گفت:‌ در این رابطه 
راننده کامیون به‌عنوان متهم دستگیر شد‌  و تحقیقات برای 

شناسایی سایر اعضای این باند ادامه دارد.

انتظامی

داخلی

رئیس اداره ثبت، عضو باند جعل بود

تحقیقات درباره باند کلاهبرداری که با اسناد جعلی، املاک 
رها شده را می‌فروختند، نشان داد رئیس اداره ثبت، عضو 

این باند است.
به گزارش همشهری، چندی قبل اطلاعاتی به دادگستری 
آذربایجان شرقی رسید که نشان می‌داد اعضای یک باند 
تبهکار با همدستی کارکنان ادارات ثبت و شهرداری تبریز 
ضمن شناسایی املاک متروک یا مجهول‌المالک و رها 
شده معاملات صوری انجام می‌دهند و با گرفتن سند برای 
این املاک، آنها را می‌فروشند. در این شرایط تحقیقات 
گسترده‌ای برای شناسایی اعضای این باند آغاز و  در ادامه 

معلوم شد رئیس اداره ثبت نیز با تبهکاران همدست است.
موسی خلیل‌اللهی، رئیس‌کل دادگستری استان آذربایجان 
شرقی با اعلام جزئیات این پرونده گفت: در این پرونده قضایی 
برای ۴۶ نفر ازجمله رئیس ثبت ‌، تعدادی از کارکنان ثبت 
اسناد و املاک و شهرداری و دفاتر اسناد تبریز به اتهام رشا و 
ارتشا، کلاهبرداری و فروش مال غیر، جعل و استفاده از سند 
مجعول پرونده قضایی تشکیل شده است. همچنین با انجام 
تحقیقات ۳ نفر از کارمندان شهرداری تبریز به اتهام اولیه 
دریافت رشوه بازداشت شدند و در ادامه مشخص شد یکی 
از متهمان در انتصابات ، پست فروشی و تصرف در عوارض 

پرداختی دخالت مستقیم داشته است.
او در ادامه گفت:‌ با ادامه تحقیقات ۶ نفر دیگر از کارمندان 
شهرداری تبریز و اداره میراث فرهنگی نیز به اتهام دریافت 
رشوه و کلاهبرداری بازداشت شدند و رسیدگی به این پرونده 

با دقت و جدیت ادامه دارد.

 پلیس در تعقیب
2نوجوان فراری  از کانون

‌3ماه پس از فرار ‌ 9 نوجوان از کانون اصلاح و تربیت کرمانشاه و 
دستگیری 7 نفر،  تحقیقات برای دستگیری 2نوجوان فراری دیگر 

همچنان ادامه دارد.
به گزارش همشهری، این فرار عجیب بهمن ‌ماه سال 1403اتفاق 
افتاد و در جریان آن 9نوجوان که در کانون اصلاح و تربیت 
نگهداری می‌شدند، توانستند فرار کنند. این 9نفر از مدتی قبل 
نقشه فرار را کشیده بودند. آنها در چند روز اقدام به بریدن حفاظ 
پنجره نمازخانه کردند و در نهایت با برداشتن حفاظ، خود را ابتدا 
به محوطه کانون اصلاح و تربیت رساندند و پس از آن از طریق 

دیوار توانستند فرار کنند.
تنها دقایقی بعد از فرار 9مددجوی کانون ‌ اصلاح و تربیت 
کرمانشاه بود که مسئولان کانون در جریان این حادثه قرار 
گرفتند و از همان زمان تحقیقات برای دستگیری فراریان 
آغاز شد و ساعاتی بعد ۳نفر از آنها با کمک دادگستری و پلیس 
دستگیر شدند. در ادامه مأموران توانستند مخفیگاه 4نوجوان 
دیگر را که گریخته بودند شناسایی و آنها را دستگیر کنند اما 
2نفر دیگر همچنان فراری هستند و تحقیقات برای دستگیری 

آنها ادامه دارد.

قتل پدر به‌دست دختر معتاد
دختر معتاد در اقدامی هولناک پدرش را به قتل رساند و پیکر وی 

را به آتش کشید.
به گزارش همشهری، روز سه‌شنبه به مأموران پلیس دامغان خبر 
رسید که پیکر سوخته مرد سالخورده‌ای در یک باغ کشف شده 
است. دقایقی بعد تیم بررسی صحنه جرم در محل کشف جسد 
حاضر ‌ و تحقیقات در این‌باره آغاز شد. جسد متعلق به مردی 
80ساله و از اهالی همان منطقه بود که شواهد نشان می‌داد به 
قتل رسیده و جسدش به آتش کشیده شده است. در این شرایط 
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای رازگشایی از این 

جنایت هولناک آغاز شد.
کارآگاهان پلیس در همان بررسی‌های اولیه به دختر مقتول 
مظنون شدند. او معتاد و سابقه‌دار بود و تحقیقات نشان می‌داد 
از مدتی قبل با پدرش دچار اختلاف و کشمکش شده است. در 

بازداشت این شرایط وی به‌عنوان تنها مظنون این جنایت 
شد و وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به قتل 

پدرش اعتراف کرد.
متهم گفت:‌ از مدتی قبل با پدرم بر سر 
مسائل خانوادگی اختلاف پیدا کرده 
بودم. او به خاطر وضعیتی که داشتم 
با من خوب نبود. من هم او را به قتل 
رساندم و برای اینکه هیچ‌کس از این 
ماجرا بویی نبرد جسدش را در باغ 

آتش زدم.
سرهنگ سیدعلی میراحمدی، 
جانشین فرمانده انتظامی استان 
سمنان در این‌باره گفت: در این 
پرونده، پلیس در کمتر از چند ساعت 
توانست متهم را شناسایی و دستگیر 
کند. دختر ۴۲ ساله که اعتیاد دارد 
به قتل پدر خود اعتراف کرد و هم 
‌اکنون با قرار قانونی در بازداشت به سر 
 می‌برد و تحقیقات تکمیلی در این‌باره 

ادامه دارد.

تحقیقات پلیس درخصوص سرقت 
8میلیارد تومان آجیل از یک 
آجیل‌فروشی مشهور نشان داد 
مدیر فروش آنجا با همدستی 
3فروشنده دست به سرقت 

زده‌اند.
به گزارش همشهری، رسیدگی به 
این پرونده از مدتی قبل با شکایت 
صاحب یک آجیل فروشی در 
دادسرای ناحیه 34ویژه سرقت 
آغاز شد. شاکی گفت: بررسی 
اسناد فروش نشان می‌دهد از 

مدتی قبل مقدار زیادی آجیل از انبار کم شده و پول آن برنگشته 
است. او ادامه داد: تحصیلدار شرکت که خانم جوانی است چند 
روز قبل گفت مدیر فروش‌مان تعدادی چک به او داده تا وصول ‌ و 
به حسابی واریز کند. تعداد و مبلغ چک‌ها باعث شده بود که او به 
مدیرفروش شک کند که ‌این چک‌ها را از کجا آورده است. بعد از 
این ماجرا بود که فاکتورها و واریزی‌ها را کنترل کردیم و متوجه 
شدیم مقدار زیادی آجیل از انبار خارج شده اما پول آن به‌حساب 
واریز نشده است. نمونه‌اش شب یلدا بود که 450بسته آجیل 
که هر کدام 5میلیون تومان ارزش داشت فروخته شده اما پول 
آن واریز نشده بود. در این شرایط بود که فاکتورهای بیشتری را 
بررسی کردیم و متوجه شدیم تعداد زیادی از فاکتورها جعلی 
است. به همین دلیل به مدیر فروش‌مان که او هم یک زن جوان 

است مشکوک شدیم و این احتمال وجود دارد که او آجیل‌ها را 
سرقت کرده باشد.

دستگیری خانم مدیر 
به‌دنبال ثبت این شکایت، قاضی پرونده دستور بازداشت 
مدیرفروش را به ظن دست داشتن در سرقت صادر کرد و این 
زن بازداشت شد. هرچند او ابتدا همه‌‌چیز را به کلی انکار می‌کرد 
اما در ادامه اعتراف کرد که در 2سال گذشته با همدستی 3نفر از 
فروشندگان آجیل‌ها را می‌فروختند و پول آن را بین خودشان 
تقسیم می‌کردند. او گفت در این مدت از این راه حدود 8میلیارد 
تومان به‌دست آورده‌اند. در این شرایط بود که 3متهم دیگر نیز 

بازداشت شدند و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

اهدای 
عضو

خانواده مرد 61ساله کرجی 
که دچار مرگ مغزی شده 
بود، اعضای بدن او را به 

بیماران نیازمند اهدا کردند.
ساعت 11شب، آخرین روز فروردین امسال، 
امیر خوشنام، 61ساله دچار وضعیت بحرانی ‌ 
و به بیمارستان منتقل شد. آن شب بعد از 
صرف شام، او بر اثر فشار بالا حالش بد شد. 
همسرش بلافاصله اورژانس را خبر کرد و 
تلفنی به دخترش اطاع داد. بعد از انتقال 
به بیمارستان، پزشکان به خانواده‌اش اطلاع 

دادند که او سکته مغزی کرده است.

خبر بد
مینا خوشنام، دختر مرد 61ساله، در گفت‌وگو 
با همشهری می‌گوید: ‌4ماه پیش وقتی عمویم 
از دنیا رفت، پدرم دچار نخستین سکته مغزی 
شد. او را به بیمارستان بردیم و حالش خیلی 
زود خوب شد و به خانه بازگشت. این بار 
نیز وقتی مادرم شبانه با ما تماس گرفت، 
ما فکر کردیم مانند دفعه پیش حالش زود 
خوب می‌شود. ابتدا او را به بیمارستان امام 
حسین)ع(  بردند و تا صبح آنجا بود. اما فردا 
به بیمارستان رجایی‌ منتقل شد. در آنجا ‌ 
پزشکان گفتند که سطح هوشیاری پدرم 

به‌شدت پایین آمده ‌ و دچار مرگ مغزی شده 
است و او دیگر بر نمی‌گردد ‌.

این دختر داغدار با گریه می‌افزاید: وقتی 
کمیسیون پزشکی تشکیل شد ‌ بعد از بررسی 
پرونده و نتایج آزمایش‌ها، مرگ مغزی پدرم 
اعلام شد و این یعنی او هرگز به زندگی 
بازنخواهد گشت. این اتفاق شوک بزرگی 
برای من بود. وقتی پزشکان درخواست کردند 
تا برای اهدای اعضای بدن او رضایت دهیم، 
نمی‌دانستم که پدرم از من راضی خواهد 
بود یا نه؟ اهدای عضو یک عزیز از دست رفته 

بسیار سخت است.
وی می‌گوید: لحظات بسیار دردناکی را با 
مادرم سپری کردیم و درنهایت هر دو 
راضی شدیم ‌اعضای بدن پدرم اهدا شود. 
با همه غم و اندوهی که داشتیم برگه‌های 
اهدای عضو را امضا کردیم و اجازه دادیم که 
 اعضای بدن پدرم برای نجات جان بیماران

نیازمند اهدا شود.

آرامش بعد از اهدا
او می‌افزاید: پدرم جانباز 25درصد بود، یک 

نیسان داشت و با آن کار می‌کرد و همیشه 
به‌دنبال روزی حلال بود. از دست دادن 
چنین پدری برایم بسیار سخت است. اکنون 
فکر می‌کنم که پدرم نیز راضی به این کار بود. 
نجات دادن جان آدم‌ها با اهدای عضو پدرم 
کمترین کاری بود که می‌توانستم برایش 

انجام دهم.
خوشنام ادامه می‌دهد: ما از بیمارستان 
نپرسیدیم که کدام اعضای پدرم اهدا شد، اما 
اینکه به افراد نیازمند زندگی دوباره بخشیده 

دل ما را آرام می‌کند.

مرد کرجی فرشته نجات بیماران شد

به خاطر طلا گفت و گو

سرقت 8میلیارد تومانی  از آجیل‌فروشی معروف

»در مهمانی فامیلی بودیم که خاله‌ام گفت 
طلاهای زیادی در خانه دارد. از همان زمان 
بود که نقشه سرقت کشیدم و وقتی فهمیدم 
دخترخاله‌ام در خانه تنهاست، راهی خانه 
آنها شدم‌«. این بخشی از اعترافات مردی 
است که دخترخاله‌اش را به طرز هولناکی 
به قتل رساند تا بتواند طلاهای او و مادرش 

را سرقت کند.
به گزارش همشهری، بعدازظهر سه‌‌شنبه 
مأموران کلانتری 141تهران در جریان قتل 
زنی در خانه‌اش در غرب پایتخت قرار گرفتند. 

کسی که ماجرای جنایت را به پلیس خبر داد، 
خواهر مقتول بود. او می‌گفت‌: من و خانواده‌ام 
در خانه دوطبقه قدیمی در حوالی شهرک 
راه‌آهن زندگی می‌کنیم؛ خواهرم و پسر 
نوجوانش به همراه مادرمان در طبقه اول و 
من و خانواده‌ام نیز در طبقه دوم. لحظاتی قبل 
از اتفاق متوجه بوی سوختگی شدم و وقتی به 
طبقه اول رفتم، با جسد غرق در خون خواهرم 

روبه‌رو شدم.

شروع تحقیقات

تیمی از کارآگاهان به همراه محمدجواد 
شفیعی، بازپرس جنایی پایتخت راهی محل 
جنایت شدند. جسد مقتول در حالی پیدا شد 

که با ضربات متعدد چکش و چاقو به قتل 
رسیده بود. شواهد از این حکایت داشت که 
قاتل فردی آشنا بوده که بعد از اینکه مقتول 
در را به رویش باز کرده وارد خانه شده و زمانی 
که مقتول به قصد پذیرایی از قاتل به آشپزخانه 
رفته بود، به او حمله کرده و با ضربات چکش 
و چاقو او را به قتل رسانده و همه طلاهای 
موجود در خانه را دزدیده است. وقتی معلوم 
شد پای یک آشنا در میان است، خواهر مقتول 
به مأموران گفت: خواهرم با پسرخاله‌ام به نام 
محمود قرار داشت. خواهرم دکتری حقوق زن 
در اسلام داشت و مشاور خانواده بود. محمود 
مدعی بود که با همسرش دچار اختلاف شده 
و قرار بود که امروز او و همسرش برای مشاوره 

نزد خواهرم بیایند که این اتفاق افتاد.

مأموران در ادامه و با بررسی تصاویر 
دوربین‌‌های مداربسته آن حوالی، تصویر 
محمود را هنگام رفتن به خانه دخترخاله‌اش 
به‌دست آوردند و شکی باقی نماند که وی 
عامل جنایت است. در این شرایط تیمی از 
کارآگاهان راهی محل زندگی این مرد در 
شرق تهران شدند و او را در حالی دستگیر 
کردند که طلاهای سرقت شده از خانه مقتول 
هنوز داخل جیب‌هایش بود. مرد جوان در 

بازجویی‌ها به ارتکاب 
جنایت با انگیزه 
سرقت اعتراف 
کرد و تحقیقات 
تکمیلی از او ادامه 

دارد.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه‌نگار

نقشه جنایت هولناک در مهمانی فامیلی طراحی شد

اعتراف پسرخاله به قتل مشاور خانواده ‌اعتراف پسرخاله به قتل مشاور خانواده ‌

کشف 1400خودروی مسروقه در یک ماه
معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا گفت: واحدهای گشت پلیس آگاهی در فروردین ‌ماه امسال 1400خودروی 
مسروقه و تحت تعقیب را کشف و ۳۹۲سارق را نیز دستگیر کردند. سرهنگ محسن محسنی‌فرد ادامه داد:‌ 

در فروردین‌ ماه ۵۵۰دستگاه وسیله نقلیه مسروقه و۸۵۰وسیله نقلیه تحت تعقیب کشف شد.

کاهش ۱۸درصدی سرقت
رئیس قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا از کاهش ۱۸درصدی سرقت در کشور خبر داد. سردار محمدعلی 
نوری‌نژاد گفت: کاهش ۱۸درصدی سرقت در سال گذشته نشان‌دهنده اثربخشی اقدامات مشترک است، 

اما همچنان باید تلاش‌ها مضاعف شود تا امنیت درهمه سطوح جامعه نهادینه شود.
انتظامی

سرقت

بسته خبری خارجی

متهم، جوانی 34ساله، متأهل و پدر کودکی 7ماهه است. او 
می‌گوید که به‌خاطر مشکلات زیاد مالی نقشه این سرقت 

را کشیده و حالا پشیمان است. گفت‌وگو با او را بخوانید.

نقشه‌ات فقط سرقت نبود. از همان ابتدا قصد کشتن 
دخترخاله‌ات را داشتی. درست است؟

دیگر به آخر راه رسیده بودم. من یک ماشین داشتم که 
با آن کار می‌کردم. پیک، اسنپ، مسافرکشی... اما این 
اواخر آنقدر مشکل مالی داشتم که مجبور شدم ماشینم 
را بفروشم. از طرفی با همسرم نیز به اختلاف خورده بودم و 

فقط دنبال راهی بودم که از مشکلاتم کم کنم.

چرا خانواده خاله‌ات را انتخاب کردی؟
چون تصور می‌کردم طلاهای زیادی دارند. مدتی قبل در 
یک مهمانی فامیلی بودیم که دخترخاله بزرگم گفت که 
دزد به خانه‌شان زده اما خوشبختانه فقط طلاهای بدلی را 
برده است خاله‌ام هم گفت که اگر همان دزد وارد خانه آنها 
شده بود، کلی طلا گیرش آمده بود. همان موقع فهمیدم که 
خاله‌ام طلاهای زیادی دارد. خاله‌ام و دخترهایش در یک 
ساختمان زندگی می‌کنند. طبقه بالا دختر خاله بزرگم است 
و در طبقه پایین خاله‌ام به همراه دخترخاله کوچکم)مقتول( 

و پسر نوجوا‌ن او زندگی می‌کردند. همان موقع نقشه 
کشیدم که طلاهای آنها را سرقت کنم.

خبر داشتی که دخترخاله‌ات در خانه تنهاست؟
بله. خاله‌ام رفته بود مشهد. پسر دخترخاله‌ام)مقتول( 
هم مدرسه می‌رفت و می‌دانستم که تا بعدازظهر در 
مدرسه است. برای همین با دخترخاله‌ام )مقتول( تماس 
گرفتم و به دروغ گفتم که من و همسرم می‌خواهیم برای 
مشاوره نزد او برویم. دخترخاله‌ام مشاور خانواده بود 
و حتی در برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی هم شرکت 
می‌کرد. از طرفی قبلا برایش تعریف کرده بودم که با 
همسرم دچار مشکل و اختلاف شده‌ام و او از وضعیت 
زندگی من خبر داشت. برای همین قبول کرد که من و 
همسرم را ببیند و با ما حرف بزند. برای روز سه‌شنبه 
قرار گذاشتیم اما 3 روز قبل از آن چکش و چاقو خریدم 

تا نقشه‌ام را عملی کنم.

وقتی به خانه دخترخاله‌ات رفتی، همسرت همراهت بود؟
نه. به دروغ گفته بودم که می‌خواهیم با همسرم بیاییم. 
حوالی ساعت 11بود که به خانه دختر خاله‌ام رسیدم. 
زنگشان را زدم. دخترخاله‌ام در را باز کرد و وارد شدم. گفت 

پس همسرت کو؟ گفتم که در راه است و 
تا چند دقیقه دیگر می‌آید. دعوتم کرد ‌ 
داخل پذیرایی و برایم شربت آورد. بعد 
هم به آشپزخانه رفت تا چای دم کند و 
منتظر همسرم بماند که از پشت سر به او 
نزدیک شدم و با چکش به سرش ضربه 
زدم. فریاد زد و بعد هم ضربات چاقو را 

زدم و طلاهایش را دزدیدم و فرار کردم.

ظاهرا تلاش کرده بودی آنجا را آتش بزنی؟
بله. یک بطری کوچک بنزین هم تهیه کرده بودم. 
نمی‌خواستم ردی از خودم بگذارم. بعد از قتل، 
مقداری کاغذ کنار جسد ریختم و با بنزین آنجا 
را آتش زدم اما ظاهرا کمی بعد از رفتن من آتش 

خاموش شده بود.

تصور می‌کردی به این زودی دستگیر شوی؟
اصلا. من خبر نداشتم که دخترخاله‌‌ام درباره قراری 
که با من و همسرم داشت با خواهرش حرف زده و به 
این زودی لو می‌روم. حالا هم پشیمانم. نمی‌دانم 

جواب خاله‌ام را چی بدهم.


